
令和６年１０月吉日 

賛助会員・会員 各位 

一般社団法人京都府建築士会 

会  長   山 領  正 

 

『賛助会員意見交換会･会員交流忘年会』 開催のご案内 

  

拝啓 賛助会員・会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

一般社団法人京都府建築士会は、昭和２７年の発足以来、専門知識を生かした様々な社会

貢献活動により、建築士業務の進歩発展と建築士としての品位の保持と地位向上を図り、 

ひいては建築文化の振興に寄与することを目的とする団体として、専門分野の情報発信を

通して会員相互の研鑽と交流を図って参りました。賛助会員の皆様におかれましては、建築

資材等の最新技術･情報やサービス･デザインの提供とその普及を通じ、当該目的達成のた

めに、賛助会員企業として多大なる貢献をいただいているところであります。 

さてこの度、会員サービスの一環として、賛助会員の皆様の技術･デザイン･サービス等更

なる普及を図るため、情報を共有すべく、『賛助会員意見交換会・会員交流忘年会』を下記

のとおり企画いたしました。この「賛助会員意見交換会」は、普段感じておられることにつ

いて、賛助会員の皆様と京都府建築士会の会員とが、形式ばらずに、話し合ったり意見を出

し合ったりする場として、よりよい方向性と実現に向けた意見交換が出来ればと考えてお

りますので、是非ともご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時 ： 令和６年１１月２６日（火） 18：30～21：00 （受付 18：00～） 

場 所 ： フォーチュンガーデン京都 4 階「ザ メトロポールルーム」 

京都府京都市中京区河原町通二条下ル一之船入町 386 の 2 

参加費 ： 10,000 円 

申  込 ： 別紙「参加申込書」にて、事務局まで 

メール又は FAX にてお申込ください。  

令和６年１１月１1 日（月）締切  ※定員あり、先着順 

   ※こちらのご案内と申込書は当会ホームページにも掲載しております。 

    ホームぺージ：https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/ 

 

※会場にて『賛助会員意見交換会・会員交流忘年会』を行います。ご参加くださ

いますよう、よろしくお願いいたします。（参加費 10,000 円） 

参加費は当日現金にて集金、領収書をお渡しさせていただきます。 

 

＜意見交換の例＞ 

＊商品･サービス展示の場 ＊カタログ展示の場 ＊広告掲載について 

＊建築士会ホームページの活用について 

＊賛助会員による技術･経営･サービスセミナーの企画 ＊その他 

https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/


『賛助会員意見交換会・会員交流忘年会』参加申込書 

 

開催日時： 令和 6 年 11 月 26 日（火）18：30～21：00（受付 18：00～） 

開催場所： フォーチュンガーデン京都 4 階「ザ メトロポールルーム」 

京都府京都市中京区河原町通二条下ル一之船入町 386 の 2 

  

※会場にて『賛助会員意見交換会・会員交流忘年会』を行います。ご参加くだ

さいますよう、よろしくお願いいたします。（参加費 10,000 円 /名）  

参加費は当日受付にて集金、領収書をお渡しさせていただきます。  

 

申込締切日  令和 6 年１１月１1 日（月） ※定員あり、先着順 

申込書送付先 一般社団法人京都府建築士会 事務局 

 <メール> contact@kyoto-kenchikushikai.jp 

< F A X > ０７５－２５５－６０７７ 

 

会員名（賛助会員の方は社名・団体名） 

                           

氏 名 所属・役職 

  

  

  

                    

連絡代表者メールアドレス  

携帯電話番号  

 

通信欄 

（ご意見・ 

 ご要望など） 

 

 


